

SYNCHROSOFT ApS

Himmerlandsvej 16 st th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2020

Flemming Sylvest Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYNCHROSOFT ApS
Himmerlandsvej 16 st th
2720 Vanløse

e-mailadresse: fsj@synchrosoft.dk

CVR-nr: 31497434

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med sidste år, at drive IT-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 277.209, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Selskabet har haft fuld omsætningsaktivitet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		747.748	625.872
Personaleomkostninger	1	-542.721	-556.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		205.027	59.361
Andre finansielle indtægter		162.442	8.162
Øvrige finansielle omkostninger		-11.886	-28.719
Ordinært resultat før skat		355.583	38.804
Skat af årets resultat		-78.374	-8.536
Årets resultat		277.209	30.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		221.909	-23.732
I alt		277.209	30.268

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.724	112.425
Udskudte skatteaktiver		2.295	63.663
Tilgodehavende skat		0	1.797
Periodeafgrænsningsposter		813	3.990
Tilgodehavender i alt		37.832	181.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		558.227	403.395
Værdipapirer og kapitalandele i alt		558.227	403.395
Likvide beholdninger		790.974	565.033
Omsætningsaktiver i alt		1.387.033	1.150.303
Aktiver i alt		1.392.033	1.155.303

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.110.012	888.103
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.290.312	1.067.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.430	7.206
Skyldig selskabsskat		16.051	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.923	80.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.317	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.721	88.200
Gældsforpligtelser i alt		101.721	88.200
Passiver i alt		1.392.033	1.155.303

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-416.077	-429.934
Pensionsbidrag	-114.000	-114.000
Andre omkostninger til social sikring	-12.644	-12.577
	-542.721	-556.511

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1